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Samhold – Trygghet – Stolthet

Idd Sportsklubb ønsker alle fremtidige medlemmer og 
utøvere hjertelig velkommen!

KVALITETSKLUBB RESERTIFISERT VÅREN 2022!

HOVEDSTYRET 2024

IDDEGRANITTEN

VELKOMMEN 
TIL ÅRETS AVIS
Etter en lang og kald vinter føles det ek-
stra godt å kunne konstatere at våren er i 
anmarsj. For Idd Sportsklubb betyr det at 
aktivitetsnivået virkelig skyter fart, men 
det betyr ikke at vinteren har vært preget 
av dvale. Den snørike vinteren gjorde at vi 
hadde strålende skiforhold i lang tid, og både 
i lysløypa og de andre oppkjørte løypene har 
det vært god aktivitet i sporet. 

Våren er også høytid for alle som er inter-
essert i lokalfotball. I år har klubben et solid 
lag som har lagt ned mye innsats for å være 
så godt forberedt som mulig til de mange lo-
kaloppgjørene som venter. De yngste fotball-
spillerne som har trent innendørs  gjennom 
vinteren er også veldig klare for å komme 
ut på kunstgresset på Risum og vise stolthet 
over å bære de blå draktene sine.

Som tidligere viser årets utgave av  
Idde-avisa bredden i klubben. Fra godt 
gjennomførte arrangement til gleden over 
å samles med idrett i sentrum har vi mye å 
by på. Samtidig er vi avhengig av de mange 
frivillige. Både veteraner og de som nettopp 
har påtatt seg sine første verv fortjener all 
verdens takk.

En stor takk går også til klubbens sponso-
rer, som også er representert i denne avisa. 
Deres bidrag er viktigere enn noen sinne for 
at vi skal kunne lage en avis som forteller om 
alt det gode arbeidet klubben gjør. Vi oppfor-
dre alle lesere til å benytte seg av tilbudene 
fra våre sponsorer.

Til slutt gjenstår det bare å si takk for at du  
velger å lese vår klubbavis, og ønske deg god 
fornøyelse!

 
GEIR-ATLE STRØM  
REDAKTØR/SPORTSLIG LEDER 

LEDEREN HAR ORDET
Da er året 2024 godt i gang for Idd Sportsklubb, både på 

Nyborg og på Risum.

Det er med stor glede vi tar fatt på det 
nye året, og året vi har lagt bak oss ble 
et godt år for klubben. Vi har mange 
nye medlemmer blant de yngste årskul-
lene, og ungdommene vi har hatt mest 
frafall på etter koronaen, de er smått på 
vei tilbake! Da kan det også det nevnes 
at vi har plass til nye medlemmer i alle 
aldre, hos oss er alle velkommen. Ta 
gjerne en titt på vår hjemmeside  
www.iddsk.no, der ligger det mer infor-
masjon om våre aktiviteter. 

I året som har gått har vi fått ferdig-
stilt ny kiosk og varmestue ved Risum 
kunstgressanlegg, som stod klar til 
første hjemmekamp for A-laget! Dette 
nybygget har gitt klubben ett godt løft, 
og er i bruk så å si daglig. Vi har også 
fått gjennomført noen vellykkende ar-
rangementer: Monolittløpet & Monolitt-
stafetten, Stenhoggerrittet, Ørsjødilten, 
samt Norges Cup Rundbane på Nyborg. 
Vi har også bidratt godt på Grenserittet, 

med all aktivitet ved mellomstasjonen 

på Prestebakke.
Til slutt vil jeg takke hver og en som 

bidrar i dugnader og er engasjert for 
klubben, samt en stor takk til alle våre 
sponsorer! Og lykke til med sesongen 
2024! God lesning!

ESPEN BERGER, LEDER IDD SPORTSKLUBB
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Bak f.v.: Geir-Atle Strøm, Victoria Golden, Stine Løvhaug, Ingerid Johnsen, Siv Skaarer Hansen.  
Foran f.v.: Tor Atle Olsen, Espen Berger, Gudny Leifsdottir, Benny Strøm

Gjennomfør Monolittløpet, Stenhoggerrittet og Ørsjødilten i 
samme kalenderår og du får tildelt Iddegranitten. Gjennomfør 
alle tre arrangementene på tidskrav, og du blir en av få som 

kan smykke deg med Iddebautaen. Lykke til!



3TURORIENTERING

NYE OPEL ASTRA 
SPORTS TOURER ELECTRIC  
HAFJELL ER INNENFOR REKKEVIDDE  

Brødtekst

Opptil 413 km rekkevidde 
Topputstyrt kampanjemodell 
Stappfull av teknologi og funksjonalitet  

FRA 399.900,-

Pris er inkl. frakt og lev.omkost. levert Halden. Energiforbruk 15,8-15,0 kWt/100 km. Rekkevidde 
opptil 413 km. Elektrisk rekkevidde avhenger av kjørestil, veiforhold, utetemperatur, 
varme/klimaanlegg og forhåndstemperering. Bilder er illustrasjons- foto, utstyr kan avvike. 
Forbehold om trykkfeil. Importør Bertel O. Steen.
  

Berg Bil AS, Båstadlundveien 6, 1781 HALDEN
69 21 10 50, raymond@berg-bil.no, www.opel.no

KOM DEG UT MED TURORIENTERING
En fin mulighet til å komme seg ut i skog og mark eller ta seg en tur i bynære strøk.

Klubbene i Halden – Halden SK, Tistedal FL, 
Gimle IF og Idd spk samarbeider om opplegget 
til Halden turorientering. 

Turorienteringen i Halden startet i 1997. 
Dette tilbudet om postplukk har gitt mange mu-
ligheter til fine opplevelser. Turorienteringsse-
songen åpner med fire «grønne» turer til påske. 
Turene er gratis og kartene kan lastes ned fra 
nettsiden www.turorientering.no eller tas fram i 
i tur-o-appen. 

De turene er på festningen og i sentrum vest. 
Her brukes installasjoner som gateskilt, statu-
er med årstall osv. som postkoder, altså ingen 
fysiske poster i terrenget. To turer er sammen 
med Stolpejakten, de er på Venås og Ystehede.

SESONGSTART 20. APRIL
Turene er inndelt etter fargekodene grønn, blå, 
rød og sort. Selve Tur-o sesongen starter lør-
dag 20/4. Utsalg av hefter med kart foregår hos 
Felleskjøpet Agri, Norli Køhn og Kiwi Risum. 
Postene henger ute til 22. september. Prisen er 
kr 250,- for Tur-O (2 blå – 2 røde – 2 sorte turer). 
Her inngår en sykkeltur. For Familie/barn-heftet 
er prisen kr 100,- (tre blå og fire grønne turer). 

Hver måned legges det også ut en GPS-post 
(seks poster til sammen). Koordinatene legges 
ut på nettet. Kartene kan også lastes ned enkelt-
vis fra www.turorientering.no. 

PREMIERING
Registrering på postene foregår ved at du sca-
nner QR-koden på posten i appen. Koden kan 

også noteres og legges inn på hjemmesiden. 
Den som registrerer seg og har minst 25 poster, er 
med i trekning av fine premier på avslutningen.

Familie og barn har blå tur langs Mid-

dagsåsrunden på Nyborg. Tur-o har blå tur 
rundt stien på Hallerødåsrunden, med start fra 
Sanderødmoen. Vi ønsker alle gode opplevelser 
med Tur-o 2024!

Sunniva Ulseth Pettersen (venstre) og Marit Bokerød Hansen representerer også i 
år Idd SK i årets opplegg.

GRØNN TUR  (4 POENG)
Skal være enkel og beregnet på 
uerfarne. Postene er ofte tilgjen-
gelig med rullestol eller barne-
vogn.

BLÅ TUR (6 POENG)
Postene ligger nær sti eller ter-
rengformasjoner. 

RØD TUR  (8 POENG)
Beregnet på mer øvet. Postene er 
trukket litt ut fra sti og ledelinjer.

SORT TUR  (10 POENG)
Beregnet på de med oriente-
ringserfaring.
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NATUROPPLEVELSER MED STARTNUMMER
Monolittløpet med stafett, Stenhoggerrittet og Ørsjødilten har alle befestet posisjonen 
som populære arrangement for både lokalbefolkningen og tilreisende. Benny André 

Strøm er stolt av å kunne skape vennskapelige konkurranser i fantastiske omgivelser.

Uansett om man trives best med 
joggesko eller sykkelshorts står 
Idd Sportsklubb som arrangør for 
løp og ritt som har høstet lovord og 
vært åsted for mange gode presta-
sjoner gjennom en årrekke. Men 
like viktig som konkurranseaspek-
tet, er han opptatt av idrettsgleden 
og naturopplevelsene arrangemen-
tene kan tilby.

NOE FOR ALLE
Selv om det er gode muligheter for 
både personlige rekorder og pall-
plasseringer, er Strøm også opptatt 

av at arrangementene
skal være lavterskel nok til at alle 
føler seg velkomne, uansett hvilket 
nivå de er på.

– Enten man løper Ørsjødilten el-
ler Monolittløpet, deltar i Monolitt-
stafetten eller sykler Stenhogger-
rittet er det flotte naturopplevelser 
med vennskapelig konkurranse. 
Det er like viktig å konkurrere mot 
seg selv som mot andre, sier han.

MONOLITTLØPET
Monolittløpet og Monolittstafet-
ten går i år av stabelen lørdag 27. 

april. Monolittløpet hadde i fjor 
89 deltagere og 15 barn som var 
med på førpremieren til Minimo-
nolitten. Uansett fysisk nivå skal 
man være forberedt på to krevende 
bakker underveis. Den første er 
Elefantstien, som går fra Torpbukta 
til Hovsfjellet. Den andre er opp 
Nåkkedalen, ved gamle Hov Toll-
stasjon. Starten går som vanlig ved 
Velodromen på Ystehede. Gjennom 
løypa møter deltagerne det Halden 
har å by på av fjord og fjell. 

– I år har vi også gjort en mindre 
endring på traseen, både for løpet 

og stafetten, sier Benny.
– På grunn av sikkerhet for 

deltagerne går løypa nå ned under 
Ørnerøys i stedet for Fiskeklev, 
forklarer han.

MONOLITTSTAFETTEN
– Her håper vi også i år på ny del-
tagerrekord i antall lag. Vi har økt 
hvert år siden starten, og vi satser 
på 20 lag i år, sier Benny. 

– I stafetten løpes det ti etap-
per, og deltagerne blir fraktet med 
buss rundt til de ulike etappene, 
helt ytterst ved Hov. Vi håper alt 

Fra venstre: Benny André Strøm, Tore Bråthen og Tor Atle Olsen i Idd SK står klare for å by på nye opplevelser gjennom Monolittløpet, Monolittstafetten, Stenhoggerrittet og Ørsjødilten. 
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INVITERER TIL BARNE- OG JUNIORLØP
Lørdag 27. april er ikke lenger bare forbeholdt de som skal fullføre Monolittløpet eller Monolittstafetten 
fra Ystehede til sentrum. Minimonolitten er et splitter nytt tilbud til barn og juniorer fra 0-12 år.

– Dette har vi veldig trua på, og gi gleder oss 
til å kunne skape enda mer liv og røre på 
torget med barne- og juniorløpet, sier Benny 
André Strøm. I samme ånd som Monolittlø-
pet blir Minimonolitten et arrangement pre-
get av glede og mestring for de som deltar.

TRE KLASSER
Minimonolitten passer for alle barn fra 0 til 
12 år, men er selvfølgelig delt inn i egnede 
klasser. De alle yngste barna fra 0-5 år løper 
en 300 meter lang løype rundt torget. Ju-

niorer fra 6-9 år skal fullføre en 1 km lang 
distanse fra Sørhalden til torget, mens de 
eldste barna på 10-12 år løper en 2 km dis-
tanse fra Eskeviken. Også her er det målgang 
på torget.

PØLSE OG PREMIERING
Strøm kan avsløre at det venter mer enn 
bare applaus og heiing fra publikum ved 
målgang.

– Alle som deltar får selvfølgelig medalje 
ved målgang. I tillegg får de en kul drikke-

flaske, sier han. Og i godt samarbeid med 
Grotten venter det også en ekstra godbit.

– Det er viktig å fylle på etter å ha utført 
en innsats, så deltagerne får også en pølse 
i brød eller lompe på Grotten inkludert i 
påmeldingsavgiften.

Påmelding skjer på stedet med enten 
Vipps- eller kortbetaling. Påmeldingsavgif-
ten er 100 kroner for de yngste barna og 150 
kroner for juniorer. 

– Påmelding og oppmøte skjer på torget i 
tidsrommet 10.00-11.30, sier Strøm. 
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SAMLER STORFAMILIEN TIL STAFETT
For Runar Killingrød handler Monolittstafetten om mye mer enn å komme først til mål. Det er like mye en 

anledning til å samle storfamilien til vennskapelig konkurranse.

Idde-avisa treffer Killingrød på Nyborg en 
formiddag i februar. Omgitt av et kjøkken 
fullt av råvarer er han i innspurten på forbe-
redelsene til den såkalte dugnadsfesten for 
klubben, hvor frivillige hvert år inviteres til 
hyggelig og sosialt lag. Men selv om hobby-
kokken er glad i å lage mat, har han også et 
større engasjement for klubben.

FOTBALL OG ØRSJØDILT
– Året jeg fylte 16 debuterte jeg på A-laget til 
Aspedammen. Jeg spilte i noen år, og etter 
en lengre pause gjorde jeg comeback som 
40-åring. Men da var jeg egentlig for gammel, 
sier han. På A-laget spilte han sammen med 
både en bror og to onkler. Utenfor banen 
har han vært aktiv i klubben på flere fronter, 
både som styremedlem og en av arrangørene 
bak både Ørsjødilten og Monolittløpet. 

–  Jeg skulle gjerne kunne si at jeg løper 
Ørsjødilten i år, men jeg er for dårlig til å tre-
ne. Og når du har passert 60 kan du ikke bare 
stille opp helt uten forberedelser, sier han. 

FAMILIELAG I STAFETTEN
Et variabelt treningsgrunnlag er allikevel 

ikke noe hinder for Killingrød når det kom-
mer til deltagelse i Monolittstafetten. I det 
som er i ferd med å bli en tradisjon trommes 
storfamilien sammen til to lag.

– Da stiller jeg og mine søsken med flere 
generasjoner, fra foreldre til barn og sviger-
barn. I fjor hadde vi også med mor, men i 
år skal hun få være barnevakt, sier han, og 
understreker at laginndelingen er en kombi-
nasjon av tilfeldigheter og hva som er mest 
praktisk. 

– Det er stor forskjell på kvaliteten, og jeg 
er blant annet i kategorien av de som må 
gå de tøffeste partiene. Det er helt greit, for 
løypa er tøff. Dessuten gjør vi det jo bare for 
moro skyld, sier han.

Det viktigste skjer uansett etter målgang, 
understreker Killingrød.

– Det har blitt en anledning til å samle 
familien, og ikke minst for å få de som bor på 
Vestlandet over. Vi avslutter dagen med en 
familiefest, og kanskje blir det jeg som lager 
maten der også, avslutter Killingrød. 

fra politiske partier, bedriftslag 
og idrettsklubber hiver seg på og 
utfordrer hverandre. 

Dette skal også være et løp for 
alle. Derfor er det også ekstra pre-
miering til laget som skaper best 
show og laget som har det mest 
kreative lagnavnet.

STENHOGGERRITTET
Stenhoggerrittet, eller bare ”Sten-
hoggern” for de ekstra rutinerte, er 
et etter hvert tradisjonsrikt sykkel-
ritt som i fjor kunne feire 10-års-
jubileum. 

– Vi registrerer at sykkelrittene 
rundt om trekker færre deltagere 
enn tidligere, men vi håper på godt 
oppmøte. Derfor har vi også i år en 
egen klasse for de som deltar med 
elsykler. 

Det vil som vanlig arrangeres 
sykling for barna også denne 
lørdagen. Knottehoggerrittet er 
populært. Da sykles det rundt på 
grusbanen på Nyborg og litt inne i 
lysløypa. 

ØRSJØDILTEN
Ørsjødilten er fortsatt et godt styk-
ke unna i tid, men det betyr bare 
at man har alle muligheter for å 

komme i form til høstens flotteste 
løpseventyr i distriktet. 29/9 arran-
geres tradisjonsrike Ørsjødilten. I 
Prestebakkes dype skoger skal det 
løpes for 45. gang. 

Som i fjor er distansene 500 
meter, 1 km og 2 km for de yngste. 
I tillegg  gjennomføres det 5- og 
8-kilometers-distanser for voksne. 
De mest garvede løper den leng-
ste distansen på 21 km, noe som 
tilsvarer halvmaraton. Start og mål 
er ved Prestebakke skole. Løpet har 
deltagere fra hele Østlandet, så ta 
med familie, venner, bekjente og 
bli med på en distanse som passer 
for deg. Man må ikke løpe, men 
kan også gå.

ETTERTRAKTET TRIPPEL
For de mest ihuga løp- og rittdelta-
gerne kan Strøm friste med mulig-
heten til å hente hjem Idde-granit-
ten. 

– Klarer man å gjennomføre 
trippelen med Monolittløpet, 
Stenhoggerrittet og Ørsjødilten i 
samme kalenderår får man tildelt 
den høythengende Idde-granitten. 
Det kan være krevende, men vi har 
allerede flere som har hentet hjem 
trofeet, avslutter han.

Forvent mye, få mer!

Prozo Norge AS
Tuneveien 10, 1710 Sarpsborg

Telefon 69 15 39 00
www.prozo.no

Kvalitet og service 

Total leverandør til en rekke 
idrettslag, foreninger og bedrifter. 

Ta kontakt med oss for et tilbud, 
og for oss er ingen kunder for 
små og ingen for store!

• Arbeidsutstyr
• Verneutstyr
• ldrettsbekledning
• Eget trykkeri
• Brodering
• Supporterutstyr

• Firmagaver
• Giveaways
• Roll-up
• Flagg
• Vimpler
• Premier
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ET GODT FØRSTE MØTE MED AKTIVITET OG IDRETT
Idd Sportsklubb har hatt store suksess med tilbudet barneidrett. Barn i alderen 3-6 år 

får gjennom variert lek og aktivitet muligheten til å utforske og utvikle seg. 

Det har vært tradisjon at bar-
neidretten har vært delt i al-
derspartier, 3-4 år og 5-6 år. Etter 
jul har partiene gått sammen om 
treningen, men ved oppstart til 
høsten er målet å være to alders-
delte partier igjen.

Det er Sanna Strøm og Ada 
Dahl-Nielsen som har ledet og vært 
trenere på årets barneidrett, med 
hjelp og støtte fra foresatte. Man-
dager klokka 16.45 – 17.30 fylles 
Risumhallen med lek og moro, og 
om bare barna fikk velge, hadde 
de nok valgt hinderløype og lek 
med fallskjerm hver eneste gang! 
Barneidretten skal være allsidig, 
og målet er å favne bredt. I tillegg 
til lek, turn eller stafett er også 
ballspill en del av idrettstilbudet. 
Ballspill innføres gjerne tidlig, for 
tilvenning av ball og utvikling av 
ballfølelse. 

FLOTT MØTEPLASS
Barneidretten er en flott møteplass, 
for både små og store. Innholdet 
baserer seg på holdepunktene; 
trivsel, mestring, utvikling, sosi-

alisering og samhold. Både trene-
re og foresatte får være med på 
barnas motoriske utvikling, og det 
er også hyggelig å se barna utvikle 
sosiale relasjoner seg imellom. 
Barneidretten blir en møteplass for 
nåværende, men også fremtidige 
barnehage- og skolekamerater, 
lekekamerater og lagkamerater. 

I løpet av året får barna mulighet 
til å delta på ulike arrangementer i 
regi av klubben, som mini monolit-
ten, klubbens dag og ikke minst 
nissemarsjen i desember. Nisse-
marsjen har vært et fast innslag 
gjennom flere år, og er også ett av 
de arrangementene barneidretts-
leder Stine Løvhaug selv husker 
best fra tiden som aktiv utøver i 
klubben. Barn og foresatte sendes 
ut i lysløypa på Nyborg, på jakt 
etter nissen. Heldigvis har nissen 
blitt funnet hvert år, og det til stor 
glede – for nissen har nemlig godte-
ripose til alle barna!

Sanna Marie Strøm og Ada Dahl-Nielsen er 
trenere for barneidretten.

Stine Gjendem Løvhaug er ansvarlig for  
barneidretten i Idd Sportsklubb.

Vi er større enn jeg. 
Alle skal ha en plass. 

bdo.no

Derfor støtter vi idrett, kultur og organisasjonsliv over hele landet.
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Registrer din klubbtilknytning i Intersport-appen og få

1. Last ned intersport-appen i app-store eller google 
play-butikk på telefon 

2. Logg inn med telefonnummer – og dere vil bli tilsendt 
en engangskode for å logge inn

3. Trykk deretter på «mine team» oppe til høyre og trykk 
på «legg til mine teamtilknytninger» nederst på siden.

4. Legg inn «IDD sportsklubb» som deres klubb og 
klubbkode: Idd2023

-15 % på fotballsko og joggesko  
for alle medlemmer!

STARTER MED FOTBALLTRENING FOR  
JENTER OG GUTTER FØDT I 2019 

Alle jenter og gutter født i 2019 er hjertelig velkommen til oppstart av klubbens nyeste 
årgang.

– Alle i dette kullet, jenter og gutter, 
er hjertelig velkommen til å trene 
hos oss. Barna vil bli tatt varmt 
imot, og vi skal sørge for at de har 
det moro og trives på trening, og 
at de lærer mye på våre trenin-
ger, sier leder i sportslig utvalg, 
Geir-Atle Strøm. Han er også glad 
for at trenerteamet allerede er på 
plass, og i tilegg består av rutinerte 
iddegutter.

EN BEST MULIG START
For første gang på lenge er det en 
trio bestående av A-lagsspillere 
som skal gi de unge og lovende gut-
tene og jentene den første innførin-
gen i fotballens verden.

– Vi er stolte av at Bjørn-Hen-
rik Ekeli, Oscar Aam og Pål Espen 
Staal alle har sagt seg villigere til å 
gi klubbens ferskeste medlemmer 
den første innføringen i fotballens 
fantastiske verden, sier Strøm.

– Det viktigste er som alltid fot-
ballglede og opplevelsen av mest-
ring, men vi synes det er ekstra fint 

at det er A-lagsspillere som leder 
den nye årgangen. Slik ivaretar og 
viderefører vi arven i klubben, sier 
han.

FØRSTE TRENING I MAI
2019-lagets første trening gjen-
nomføres på Risum kunstgress-
bane onsdag 8. mai i tidsrommet 
17.30-18.30. Her vil oppmøtte 
foreldre og foresatte få litt informa-
sjon, men viktigst av alt er at barna 
kommer sammen og kan begynne 
å skape et grunnlag for lek, samar-
beid og sosialisering.

Alle treninger frem til sommer-
ferien er gratis, og alle som vil prø-
ve fotball for første gang er unntatt 
treningsavgift. Kun medlemskap 
i sportsklubben betales det første 
året.

VIKTIG MED STØTTE
Et stort team rundt laget er svært 
viktig. Det ser vi i de andre unge 
lagene til klubben vår. Det skal vi få 
til også for disse nye spillerne, men 

vi vil gjerne ha foreldrene tett med 
på laget, enten man har en trener-

spire i magen eller ønsker å bidra 
på andre måter rundt team 2019.

Bjørn-Henrik Ekeli (øverst), Oscar Aam (venstre) og Pål Espen Staal er klare til å trene klubbens 
nyeste årgang, gutter og jenter født i 2019.
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BYGGER LAG OG GODE HOLDNINGER
En ivrig gjeng med gutter og jenter møtes til trening en gang i uken. Sammen skaper 

de fotballglede, bygger lagfølelse og jobber inn gode holdninger.

2018-årgangen er klubbens yngste, 
og blir kyndig ledet av hovedtrener 
Alexander Hagen og Andreas Løv-
haug. Med seg som lagleder har de 
Ingerid Johnson, og Camilla Itland 
er foreldrekontakt.

FOTBALLMAGI
Til nå har årgangen trent 
innendørs i gymsalen til Risum 
ungdomsskole mandager fra kl. 
17.30 til 18.15. Laget ser frem til 
å begynne med utetreninger etter 
påske, selv om det kan hende tre-
ningsdagen flyttes til onsdager.

Laget deltok tidligere i år på 
Halden Indoor Cup i Halden Arena, 
og ser frem til SpareBank1 Cup på 
Strupe i mai. I spill 3 mot 3 på bane 
med vant blir det høyt tempo og 
mange målsjanser. 

Laget jobber også med det 
sosiale, og planlegger blant annet 
kveldsmat i det flotte nye klubbhu-
set på Risum.

Bak fr. v.: Andreas Løvhaug, Scott Philip Leflon-Asonganyi, Edvin Alexander Hagen Løvhaug, Erik Falch Müller, Alexander Hagen 
 Midten fr. v.: Dag Jonathan Johnsen, Milo Westin, Emil Slåttland, Emine Viola Itland-Karrestad

 Foran fr. v.: Leander Vinje, Nelia Kristiansen, Theo Kruse

Tlf. 95 95 20 20
WWW.LINTHOOGSKOGLI.NO

Din snekker i Halden!
Vi hjelper deg med alt fra nybygg og 
renovering til nytt kjøkken. 
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ALLE SKAL MED, BÅDE GUTTER OG JENTER!
Mestringsfølelse og gleden av å spille fotball, er sentrale stikkord som har stått i fokus 
for 2017-gjengen i 2023. Fotballen skal fortsatt være veldig moro, samtidig som man 

også må få basisferdighetene til å sitte. 

Laget teller ved utgangen av 
februar 2024 totalt 21 spillere, 
både gutter og jenter. Hovedtrener 
Esteban Reyes jobber godt sammen 
med Roy-André Slåttland og lagle-
der/hjelpetrener Michael Paulsen, 
og samarbeidet har fungert godt. 
Laget har trent inne på Risum, men 
nå gleder gjengen seg til å komme 
ut på kunstgresset så fort været og 
temperaturen tillater dette. Det er 
også verdt å nevne av foreldrekon-
takten Stine Furebotten har vært 
til god hjelp når det har vært snakk 
om å arrangere sosiale sammen-
komster utenfor fotballbanen. Gril-
ling og sesongavslutning på Nyborg 
var høydepunktet.

Vi har også fått gleden av å spille 
tidenes første fotballturnering i 
Halden Arena den første helgen i 
mars 2024, noe som utelukkende 
var en positiv opplevelse for både 
spillere og trenere. Laget er også 
påmeldt Sparebank1 Cup 2024 i 
starten av mai. Denne sesongen er 
lagets siste med 3er-fotball.

Bak fr. v.: Roy André Slåttland, Reidar Nygaard Golden, Billy Kruse Reyes, Filip Bandrowski, Eden Ayeh.
 Midten fr. v.: Jesper Degnes, Lucas Furebotten, Marius Brekke, Theo Brandt Johansen, Filip Sæby Eriksen.

 Foran fr. v.: Martin Myhrer Nielsen, Lars Engebretsen, Julian Møllerop, Julian Jonassen

UTLEIE • NYBYGG • UTVIKLING
www.ostbyeiendom.no • tlf. 918 61 440 
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Først og fremst service.
Ring oss på 69 21 35 00, besøk oss på jensen-scheele.no 
og følg oss på facebook.com/jensen.scheele.no

7 års nybilgaranti eller 160 000 km ut fra hva som inntreffer først.

HEI, HALDEN
Nå er XPENG endelig på plass hos Jensen & Scheele Bil. 
Kom innom og prøvekjør XPENG G9 - kåret til Folkets Favoritt 2024  
av Dagbladet, DinSide og Elbil24.

2016-LAGET

FOTBALL FOR ALLE
Idd SK 2016-kullet er en sammensveiset gjeng bestående av 12 gutter og jenter. 

Vi ønsker både gutter og jenter 
hjertelig velkommen til vårt lag. 
Dersom du er født i 2016 og har 
lyst til å oppleve gleden ved fotball, 
er du mer enn velkommen til å 
delta på våre treninger.

VARIERTE TRENINGER
Under våre treningsøkter legger 
vi vekt på varierte oppvarmings-
aktiviteter som involverer ball, 
etterfulgt av øvelser hvor vi jobber 
i grupper med pasninger og ball-
kontroll. Vi avslutter hver økt med 
en 30-minutters fotballkamp, hvor 
spillerne får muligheten til å vise 
frem sine ferdigheter.
I løpet av vinteren og våren har vi 
planlagt deltakelse i flere cuper. Vi 
har allerede deltatt i en futsal-cup, 
en opplevelse som var uvant, men 
utrolig morsom. Vi er imponerte 
over spillernes entusiasme og dedi-
kasjon. Vi ser også frem til delta-
kelse i Sparebank 1 Cup på Strupe.

SPENNENDE MED SERIESPILL
Seriespillet står for døren, og vi 
er påmeldt og klare til å ta fatt på 
utfordringene som venter oss. I 

tillegg ønsker vi å arrangere sosiale 
sammenkomster, som for ek-
sempel filmkvelder med pizza på 

klubbhuset. Hos oss er det viktig at 
alle føler seg inkludert og verdsatt. 
Vi oppfordrer til fair play, respekt 

og samarbeid både på og utenfor 
banen. Kom og bli med på moroa 
hos IDD SK 2016!

Bak f.v.: Ole Henrik Hage, Theo Leander Hallsteinsen, Liam Norderhaug, Magnus Møllerop Verpesdalen, Carl Trevor de Flon- Asonganyl, Geir Eirik Hallsteinsen.  
Foran f.v.: Oscar Hage, Eduart Aliu, Oline Othilie Pur, Liam Petersen, Oliver Tønnesen
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KLARE FOR 7ER-FOTBALL
2014-laget er en stor og ivrig gjeng som ser frem til nye utfordringer på fotballbanen. 

– Gode holdninger innebærer å 
vise respekt for hverandre. Lytte til 
hverandre. Ta vare på hverandre, 
og bli flinkere til å ta ansvar. Dette 
er noen av de viktige holdningene 
laget har hatt fokus på det siste 
året, og vi vil fortsette å ha fokus 
på fremover, når laget nå går inn i 
sitt første år med 7’er fotball, sier 
Anoop  Chowdhury.

Laget har en stor og solid spiller-
gruppe med totalt 26 spillere, hvor 
det de siste månedene har kommet 
nye spillere inn i spillergruppa. 

STORT STØTTEAPPARAT
Hovedtrenere er Roy Gustavsen 
og Magne Sannerød. Med seg som 
hjelpetrenere har de Ole Gjesteby, 
Mohammed Farwana, Knut Volden 
og Anoop Chowdhury. Til å holde 
i de mange administrative opp-
gavene rundt laget, har vi en samlen-
de lagleder i Audun Øgrim. I rollen 
som foreldrekontakt har vi den alltid 
så hyggelige Jon Reidar Wiig. 

Vårt overordnede mål som 
trenerteam er at alle skal få utvikle 
seg ut fra sitt eget ferdighetsnivå. 

Vi ønsker å se hver enkelt spiller, 
og tilpasse øvelser, med mål om 
god egenutvikling og mestringsfø-
lelse på fotballbanen. Denne våren 
jobber vi også med å forstå og lære 
de ulike rollene i 7’er fotballen med 
et fokus på samhandling, formasjo-
ner og posisjonering på banen.
Det er en ivrig gjeng som trener to 
til tre dager pr uke. Laget trener 
mandag og torsdag ute på Risum 
kunstgressbane kl. 17.30 til 19.00. 
I tillegg har vi innetrening i Risum-
hallen annenhver tirdag kl.19.00 

til 20.00. Her blir det endringer når 
sesongen starter. 

SOSIALT
2014-laget har et godt samhold, og 
har ved flere anledninger grillet 
etter treninger, og da har gapahu-
ken på Risum vært et egnet sted. I 
tillegg til seriespill deltar også laget 
på ulike cuper gjennom året. Vi ser 
frem til en ny sesong! 

Bak f.v.: Knut Høglund Volden, Herman Johan Rekdahl Degnes, Sofus Gjødalstuen, Ulrik Idebøen, Leander Bø Halvorsen, Isak Berger, Johannes Øgrim, Filip Spydevold Frydenlund, Ole Gjesteby, 
Audun Øgrim. Midten f.v.: Magne Sannerød, Lucas Bjerke Falch, Liam Alexander Olsen, Peter Adrian Gustavsen, Matheo Sannerød, Oscar Gjesteby, Sebastian Buer Jonassen, Martin Skaarer Hansen, Liam 

Aadahl Jakobsen, Mohammed Farwana. Foran f.v.: Roy Martin Gustavsen, Syver Høglund Volden, Liam Furebotten, Ingrid Bergstrøm, Andreas Børresen, Sondre Wiig, Ludvig Lund Lilleborgen, Kinan 
Farwana, Oliver Chowdhury Mikkelsplass, Lars Olav Brække-Fjeldseth, Anoop Chowdhury

NORDBY  
GÅRDSBARNEHAGE
Barn i samspill med dyr, jordbruk,  
skogbruk og natur!
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MER ENN ET FOTBALLAG
Hver mandag og torsdag møtes 13 treningsvillige gutter til trening på Risum 

Kunstgress. Det er her fundamentet legges, teknikk poleres og lagets samhold styrkes.

Idd G11 er mer enn et fotballag, det 
er et fellesskap hvor barna utfor-
sker sporten, bygger vennskap og 
lærer viktige livsferdigheter. De læ-
rer å kommunisere, ta beslutninger 
under press, og kanskje viktigst av 
alt; jobbe sammen som et lag. Jens 
Kristian Borge har vært hovedtre-
ner for laget i en årrekke, og laget 
har stor kontinuitet på trenersiden. 
I år som i fjor, og årene før, har 
han med seg Victoria Golden, Arne 
Lauritzsen, Christian Lobsgaard og 
Øyvind Harridsleff. 

STABIL GRUPPE
Spillerne i gruppa har godt tre-
ningsfremmøte, og er veldig ivrige 
og lærevillige. Vi har mye fokus på 
teknisk trening, og benytter om-
trent halve økta til dette. Resten 
går til spill, hvor vi har fokus på 
å finne rom, slå riktige pasninger 
og plassering på banen. Sesongen 
2023 spilte laget hele 93 kamper, 
samt gjennomførte omtrent like 
mange treninger, så at spillerne er 
ivrige er ingen overdrivelse!

SOSIALT FELLESSKAP
Men Idd G11 er som sagt mer 
enn fotball. Laget, som har spilt 
sammen i mange år, gjør mye 
sosialt sammen i løpet av et år. 
Fjorårets sesong inkluderte blant 
annet treningsleir med overnatting 
på Nyborg, julebord og regelmessig 

felles kveldsmat etter treninger i 
det nye bygget på Risum. Vi stil-
ler med ett lag til årets seriespill, 
og gleder oss veldig til seriestart! 
Årets høydepunkt blir definitivt 
Färgelanda Cup i august, lagets før-
ste helgecup. Her blir det ny mot-
stand, disco og mye god stemning! 

Før den tid skal det gjennomføres 
mange treninger og kamper, og 
spillerne gleder seg veldig til gress-
matta på Nyborg åpner. Selv om 
vi hovedsakelig trener på Risum 
elsker også spillerne å gå ut på det 
myke, grønne teppet på Nyborg.

BILDELER

PRISGARANTI
Dersom du skulle finne en identisk 

bildel i Norge (samme varemerke 

eller orginaldel) til en lavere pris 

innen 14 dager etter innkjøpsdato, 

tilbyr vi deg produktet til en 10% 

lavere pris hos konkurrenten

Åpent:  
Man-fre 08-17 
Lørdag 10-14

Følg  
vengbutikken 
på facebook 

Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

VENG BILVERKSTED,  
vi reparerer alle merker.

Stor avdeling med  
BILPLEIE fra Meguiars  
og Turtle Wax.

Bremsedeler og lysutstyr  
til tilhengere, alle merker.

Skog og hage  
avd. Husqvarna og Honda.

Thule lastestativ,  
sykkelholdere og skibokser.

VENG NORGE AS  

– Haldens ledende leverandør av bildeler
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Lørdag 10-14
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vengbutikken 
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Facebook “f ” Logo CMYK / .ai Facebook “f ” Logo CMYK / .ai

VENG BILVERKSTED,  
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Stor avdeling med  
BILPLEIE fra Meguiars  
og Turtle Wax.

Bremsedeler og lysutstyr  
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Thule lastestativ,  
sykkelholdere og skibokser.

VENG NORGE AS  
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Sjekk også ut nettbutikken vår på veng.no

2013-LAGET

Bak fr. v.: Øyvind Harridsleff, Håkon Torp, Daniel Løkja, Philip Solhaug, Khadar Mohamed, Nils Lobsgaard  Midten fr. v.: Arne Lauritzsen, Florent Tran, 
Oliver Bisgaard, Sander Nøhr Engebretsen, Alette Svendsen, Victoria Golden. Foran fr. v.: Jens Kristian Borge, Erik Myhre-Nielsen, Aron Golden, Julia 

Golden, Melvin Lillelien Stefansson, Håkon Harridsleff, Christian Lobsgaard
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INKLUDERENDE OG FOTBALLGLAD GJENG
2021-årgangen gjør seg klar for første sesong med 9er-fotball, større bane og offside. 

Gjennom 2023-sesongen har vi 
variert litt i antall, men vi har per 
dags dato ca. 16 spillere i stallen. 
I år har laget for første gang inn-
ført innetreninger. Disse foregår i 
gymsalen på Risum ungdomsskole 
på Mandager 19.15-20.30. Øvrige 
treninger er ute på Risum kunst-
gress på Tirsdager og Torsdager 
17.30-19.00.

NYE REGLER
Nytt for kommende sesong er 

9’er-fotball med offside, så vi har 
hatt mye fokus på å bli vant til stør-
re bane, og oppdaterte regler. Vi 
har hatt 3 treningskamper med 9’er 
og synes vi har fått det til bra med 
1 seier, 1 uavgjort og 1 tap. Tapet 
vårt kom mot et lag fra 2011-årgan-
gen, og det var knepent.

Hovedtrener er Magnus Gun-
neng, og Anders Fredlund og Vero-
nik Demiri er trenere. Lagleder er  
Magne Norderhaug.

Kommende sesong har laget 

planer om å få til minimum én 
overnattingscup, samt et par 
dagscuper. Seriespill vil som vanlig 
foregå på middels nivå, der de har 
fått god matching tidligere seson-
ger. Spillerne gleder seg også til 
mer spilletid nå som vi kan ha flere 
spillere på banen samtidig. Laget 
har engasjert foreldregruppa for å 
få til kveldsmat etter torsdagstre-
ningene. Dette var populært første 
gangen, så vi satser på å fortsette.

Høydepunktet for 2023-seson-

gen sportslig sett vil jeg si var 10-3 
seieren mot et meget sterkt Ler-
vik-lag i siste seriekamp, der gutte-
ne virkelig viste hva som bor i dem, 
både mentalt og fotballteknisk.

INKLUDERING TATT PÅ ALVOR
Den siste perioden har laget fått 
mange nye spillere, og guttene skal 
ha skryt for måten de tar imot de 
nye på. Inkludering er noe laget tar 
på alvor, og som har fungert knall-
bra så langt.

Bak fr. v.: Anders Fredlund, Marwin Bjerregaard Gunneng, Eivind Haldorsen, Henrik Carlsen, Martin Fredlund.
Midten fr. v.: Veronik Demiri, Johannes Bergstrøm, Varg Isak Nomel, Leon Johnsen, Brage Myrvang Bakken, Oliver Henriksen, Magnus Gunneng.

 Foran fr. v.: Alexander Norderhaug, Sondre Bø Halvorsen, Aron Warme-Heide, Isak Bjørk, Aksel Haffsrød Jansen, Daniel Demir.
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KLARE FOR LOKALOPPGJØR
A-lagets trener Adrian Overvik er stolt av årets stall, og ser spesielt frem til de mange 

lokaloppgjørene som venter krigerne i blått denne sesongen.

Overvik burde være et kjent navn 
for de som har sett A-laget til Idd i 
aksjon de siste 10 årene. Nå er han 
inne i sitt andre år som trener for 
seniorene, og klar for å vise frem 
resultatene av det gode arbeidet 
troppen har lagt ned gjennom 
vinteren.

– Vi har hatt gode treninger på 
feltet, og vi føler vi er et lag som 
det skal være vanskelig å slå, sier 
Overvik. At Idd skal møte flere 
lokale lag til duell ser han ekstra 
frem til.

– Vi vet at vi møter både TTIF 
og Berg, og det er begge overras-
kelseslag. Og så er det jo klart at 
det ligger litt mer i potten når man 
spiller mot noen man kanskje kjen-
ner, selv om det fortsatt bare er tre 
poeng man kan få med seg fra hver 
kamp, sier han.

GOD UTVIKLING
Laget har en stamme av spillere 
som har vært en del av klubben 
lenge, men også flere unge spillere 
har vist gode tendenser i opp-
kjøringen mot sesongen.

– Det er jo et stort sprik fra Jakob 
(Madsen Lund) og Josef (Myhren 
Bouchleh) som har erfaring fra spill 
i 2. Divisjon, til de som er ganske 
ferske. Men ungguttene har rask 
utvikling, og vi spiller som én 
gruppe, sier han. Han letter også 

litt på sløret om hva slags fotball 
publikum kan forvente seg av de 
blåkledde.  

– Vi har blitt sett på som et 
sterkt, defensivt lag som gjerne 
spiller lange baller i bakrom. Vi har 
spillertyper fremover som gjør oss 
direkte, men vi skal spille mer ball 
og være et mer spillende lag, sier 
Overvik. Han understreker sam-
tidig at med en så erfaren tropp 
er det liten grunn til å finne opp 
hjulet på nytt.

– Jeg har ikke sett behovet for å 
endre så veldig mye. Det viktigste 
er å bruke spillertypene til det de 
er gode på og gi dem tid til å prøve 
og feile, sier han.

GOD BREDDE
Som sentral midtbane finner vi 
Filip Eidem, som har vært en del 
av klubben siden 2021. Etter et år 
i Oslo kom han tilbake til klubben 
etter sommeren i fjor, og gleder seg 
til sesongen kommer i gang.

– Jeg ser spesielt fram til lokal-
oppgjørene, det blir kult med noen 
skikkelig derbyer, sier han. Som en 
av de yngre i troppen trekker han 
frem verdien av å kunne være en 
del av et lag hvor det også er mange 
med lang erfaring.

– De eldre gutta har erfaring, og 
hjelper oss med å ta riktige valg 
på banen. Og utenfor banen er de 

gode kamerater som bidrar til det 
sosiale, sier han. 

COMEBACK MED EN VRI
En av de eldre spillerne er Loyd 
Øyvind Hansen. Keeperen, født i 
1984, har vært i Idd siden «Pauls-
bo-dagene», men gjorde i fjor et co-
meback av den mer sjeldne sorten.

– Jeg spilte fotball til jeg var 19 
år, men sluttet da jeg dro på sjøen, 
sier han.

– Men det finnes jo flere eksempler 
på at keepere har hatt lange karrie-
rer. Er du Idds svar på Juventus’ Gigi 

Buffon? 
– Det tror jeg ikke, for Buffon tok 

vel ikke 20 års pause midt i karrie-
ren, ler han. Etter å ha hentet frem 
keeperhanskene igjen har Hansen 
allikevel funnet formen sammen 
med resten av laget.

– Det har vært bra oppmøte på 
treningene, og det har vært harde 
treninger. Det er tydelig at gutta 
er tent. Dessuten er det fint å se at 
det er masse unge, dyktige spille-
re som er i ferd med å blomstre, 
avslutter han.

Målvakt Loyd Øyvind Hansen (venstre) og midtbanespiller Filip Eidem ser frem til å vise hva Idd har 
å by på i årets 5. divisjon.

Adrian Overvik er fornøyd med treningsinnsatsen gjennom vinteren, og gleder seg til å lede A-laget til nye oppturer denne sesongen.
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Bak fr. v.: Geir Atle Strøm, Hampus Pettersen, Eskil Overvik, Yassir Errahali, Fredrik Wolff Nilsen, Tormod Hammerstad, Josef Myhren Bouchleh, Marius Andersen, August Berntzen, Sigurd Kirkeng Rørmyr. 
Midten fr. v.: Eirik W. Hansen, Kristian Lund, Jakob Madsen Lund, Marcus Sjømo Eriksson, Loyd Øyvind Hansen, Emil Torp, Henrik Norderhaug, Andreas Nilsen, Bjørn-Henrik Ekeli, Espen Werket, Adrian Overvik.

Foran fr. v.: Per Willy Signebøen, Lars-Petter Ahlsen, Sondre Kirkeng Rørmyr, Aleksander Nadolski, Jonas Kaurin, Silas Næss, Simen Signebøen, Kim Alexander Buer, Filip Eidem, Jon Ola Johnsen.

GLEDEN ER
Å VÆRE TIL NYTTE!

NORDIC CRANE EIENDOM

BYGG BOLIGER
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DAMELAG I GODT DRIV
Kun et drøyt år etter at Idd Sportsklubb igjen fikk et aktivt fotballag for kvinner,  

har damelaget blitt godt etablert.

Damelaget så dagens lys etter at Elisabeth 
Kirkerød og Karine Jacobsen fant sammen i 
september 2022. Gjennom året som har gått har 
ikke bare laget blitt en realitet, men også ønsket 
om en trener til å lede de ukentlige treninge-
ne har gått i oppfyllelse. Lagledere er nevnte 
Karine Jacobsen sammen med Nicoline Wang 
Skaug.

GOD STAMME
Esteban Reyes er et kjent navn i Idd Sports-
klubb-sammenheng, og han synes det er veldig 
hyggelig å kunne bidra med sin erfaring til 
damelaget.

– Det viktigste premisset for laget er at det 
skal være en lav terskel for å delta, og det er 
godt ivaretatt. Jeg synes det er fint å kunne 
bidra til å opprettholde et godt treningsmiljø, 
sier han. Han understreker at ambisjonsnivået 

for både treninger og kamper blir til i fellesskap 
med spillerne.

– Målet mitt er å bidra til å skape gode 
rammer for utvikling og bidra til å øke basis-
ferdigheter, samtidig som vi ivaretar gleden og 
samholdet i laget, sier han.

LAV TERSKEL
Nettopp den lave terskelen er en viktig bidrags-
yter til at det er en stor tropp med godt oppmø-
te på treningene på Risum kunstgress.

– Til sammen er det ca. 30-40 spillere som er 
med, og selv om ikke alle møter til alle treningene 
har vi en god stamme som gir et godt grunnlag for 
bra treninger, sier han. 

Damelaget består av alt fra erfarne fotball-
spillere til de som er helt nye. Flere har ikke 
spilt fotball før de kommer til første trening, 
mens andre har spilt fotball «hele livet». Uan-
sett ferdighetsnivå har alle verdifulle egenska-
per de kan tilføre troppen, sier treneren.

– Alle er velkommen, og selv de som ikke har 
spilt mye fotball før har noe de kan bidra med 
til laget. Har man ikke selvtillit på ballferdig-
heter, kan man allikevel vise full innsats i en 
duell eller være en effektiv løper, sier han.

GODT SOSIALT MILJØ
Damelaget til Idd skal være et sted for trivsel, og 
til Idde-avisa i fjor understreket Karine Jacobsen 
viktigheten av å skape et godt, sosialt miljø.

– Et godt sosialt miljø for alle jentene er det 
viktigste for oss. Her skal vi ta vare på hver-
andre og oppmuntre hverandre, sa hun, og 

passet også på å promotere lagets tilstedeværel-
se i sosiale medier.

– Vi må også henge oss på sosiale medier, og 
håper mange vil følge oss på Instagram, kom-
menterte hun. Du kan selv følge Idd Sports-
klubbs damelag gjennom kamp, treninger og 
sosiale tilstelninger på profilen «idd_damelag» 
på Instagram.

Bak fr. v.: Aase Ødemann, Elisabeth Kirkerød, Karine Jacobsen, Elise Holmene Torgersen, Silje Ruud  
Midten fr. v.: Ane Klepsvik Aune, Elise Finsrud Kirkebøen, Sarah Hofgaard, Therese Granfelt, Maren Sofie Lauritzen, Hanna Hope Blå. 

Foran fr. v.: Caroline Bønøgård, Astrid de Graaf, Camilla Albrigtsen, Heidi Andersen, Kristine Arnesen, Ada Størholt Hauge, Tuva Evensen

Esteban Reyes
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Kom innom oss for en hyggelig bilprat!

Bilsalg - Verksted - Delelager - Karosseriverksted - Leiebil 

Les mer om oss på halden.volkswagen.no 
Kontakt oss gjerne på 69 17 81 00

Dahles Auto Halden
Kom innom oss for en hyggelig bilprat!

ØNSKER JUNIORER VELKOMMEN
Idd Sportsklubb skal ha et tilbud til alle årsklasser, også junior. Derfor ønsker vi oss 

enda flere spillere!

Ole Martin Signebøen er trener for G19 laget. 
Selv har han opp igjennom årene vært aktiv 
både som spiller og engasjert rundt ungdom 
og seniorlag i klubben. Er du interessert i å bli 
med på et av lagene? Kontakt Ole Martin på tlf. 
95934004 eller send klubben en epost  
på info@iddsk.no.

GUTTER 16 
Idd Sportsklubb samarbeider med Kvik Halden 
om et G16 lag, og kamper skal spilles både på 
Strupe og på Risum. Laget er påmeldt i Gutter 
15/16 år, avd. 1. 

På dette laget får du muligheten til å trene 
både med Kvik og Idd, samt spille kamper på 
høyere nivå i den klubben du er medlem i. To 
spillere fra A-laget til Kvik HFK har treningene: 
Anders Molund og Andreas Ramstad. Trener-
teamet ellers består av Knut Waldahl Eriksen og 
Tommy Kristiansen fra Kvik Halden FK og Ole 
Martin Signebøen fra Idd Sportsklubb.

GUTTER 19 
Vi bygger lag for fremtidig seriespill, og ønsker 
oss enda flere spillere. Her er alle velkomne,  
uansett tidligere erfaring. Det viktigste i denne 
gruppa er å finne gleden som et lag og alt det gir. 
Gruppa består i dag av ni spillere. Ole Martin Signebøen
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Rema 1000 Risum

Iddeveien 29, 1769 Halden
Telefon: 69 18 85 66 

Åpent fra 07:00 til 23:00
alle dager

ÅRETS  
ENKLESTE  
DUGNAD
Gi din Grastrotandel til Idd 
Sportsklubb når du leverer 
et spill hos Norsk Tipping! 
Det koster deg ingenting. 

Idd Sportsklubb får 7 % av 
din innsats, uten at det går 
utover din innsats, premie 
eller vinnersjanser. Idd 
Sportsklubb har organisa-
sjonsnummer  
883 927 842.

Det er enkelt å ordne både 
i app, på nett eller hos nær-
meste Norsk Tipping-kom-
misjonær.



SØRLI
Døgnåpent og selvbetjent 

treningssenter.

BRØDLØS
Døgnåpent og selvbetjent treningssenter.  

Vi har også en utvidet avdeling med et 
meget godt gruppetreningstilbud.

HØVLERIET
Byens største treningssenter 

med et stort og variert  
treningstilbud.

Alle medlemmer i Idd Sportsklubb får  
10 % rabatt på basis medlemskap!

VELKOMMEN TIL OSS!

spenst.halden.no · halden@spenst.no
tlf. 69 19 19 88
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IDDEFJORDSGUTT TIL FINGERSPISSENE
Når Torbjørn Torp ikke har hengt i stolper som linjemontør, har han ofte vært å se på 
Aspedammen i ulike roller. Bli bedre kjent med æresmedlemmet som ikke får orden 

på nattesøvnen hvis han ikke har vært på Fagerholt i løpet av dagen.

Torbjørn Torp ble født på Fager-
holt 9. september 1948, og er ekte 
iddefjordsgutt.

– Det er noe du blir født til, og 
selv om jeg ikke bor på Fagerholt 
nå må jeg reise dit minst en gang 
om dagen. Hvis ikke får jeg ikke 
sove om natta, ler han.

Medlem i klubben ble han noen 
måneder før han fylte 10 år.

– Jeg ble medlem i Aspedammen 
Idrettslag lørdag 29. juni 1958, 

sier han med stor troverdighet, og 
forsettter: 

– Det husker jeg veldig godt, for 
det året var det VM i fotball i Sveri-
ge, og den lørdagen spilte Sverige 
finale mot Brasil og tapte 5-2,  
sier Torp. 

Men selv om hans eget virke på 
fotballbanen aldri nådde VM-nivå, 
har han en lang og robust karriere 
å se tilbake på.  

GJENNOM SKOGEN
Interessen for fotball ble tidlig vek-
ket, og på Fagerholt var løkkefot-
ballen en viktig del av oppveksten.

–  Men etter hvert som vi fikk 
interesse for å få spilt litt ordentlig 
fotball ble det helt naturlig å gå 
gjennom skogen til Aspedammen 
og Nyborg, sier han, og mimrer 
tilbake til de første årene i klubben.

– Der hadde Rolf Nilsen startet 
opp fotballag for aldersbestemte 
klasser, og han fikk virkelig fot-
ballen til å blomstre. Som primus 
motor ordnet han drakter og kjørte 
oss rundt til kamper, sier Torp, og 
husker spesielt godt den litt utradi-
sjonelle transportmetoden.

– Rolf hadde en blå Opel Blitz 
lastebil med kalesje. Der satt både 
lilleputt- og juniorlaget bakpå til 
og fra bortekamper, sier han. Etter 
noen år åpnet det seg nye mulighe-
ter for Torp på fotballbanen.

RASK NOK
Som fotballspiller var han aldri 
den raskeste, men han fikk høre 
han hadde grei teknikk og en god 
pasningsfot.

 – Jeg fikk etter hvert lov å prøve 

meg med A-laget, og husker godt da 
vi i 1965 fikk Kvik-legenden Arne 
Strøm som trener. Året etter fikk 
jeg fast plass på laget som da spilte 
i 6. divisjon, og det året ble vi også 
kretsmestere, sier han.

– Arne hadde skjønt at «døm 
må orke», så det manglet ikke på 
hard fysisk trening. Vi hadde jo 
ikke vinterbane, så utenfor sesong 
bestod treningene mest av litt sir-
keltrening inne på Nyborg og å løpe 
1000-metere utendørs. Vi trente 
knallhardt, sier han. Laget rykket 
etter hvert opp til 5. divisjon, og 
stabiliserte seg midt på tabellen 
i flere år. Torp trekker frem gode 
lagkamerater som viktig for mot-
ivasjonen, og blant annet kaptein 
Terje Johansen og Erling Kjelvik 
var lederfigurer på laget. 

Etter å ha avtjent verneplikt i 
1968-1969 returnerte Torp til As-
pedammen frem til 1975.

– Da hadde Arne Pedersen blitt 
trener i TTIF, og jeg fikk prøve meg 
noen år i den klubben. Det var 
mye ut og inn, men vi rykket blant 
annet opp til 3. divisjon. Etter å ha 
rykket ned igjen i 1977 lengtet jeg 
tilbake til Aspedammen, sier han. 

Markveien 2 · 1769 Halden
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Etter hvert begynte en vond rygg å 
komme i veien for idretten, og som 
spiller la Torp fotballstøvlene på 
hylla for godt i 1984. Men i mel-
lomtiden hadde andre muligheter 
banket på. 

TRENERERFARING
Det er nemlig ikke bare som spiller 
at Torbjørn Torp har lagt ned be-
tydelig innsats. Han har også ledet 
spillertroppen fra sidelinjen.

– Før 1985-sesongen ble jeg 
spurt om jeg kunne være interes-
sert i å trene A-laget til Paulsbo, 
som på den tiden var fiendeklub-
ben, ler Torp. 

– De spilte da i 7. divisjon, men 
hadde et godt mannskap. Laget 
scoret over 100 mål den seson-
gen, og rykket opp. Dessverre ble 
seriesystemet lagt om samme år, så 
laget måtte fortsette ett år til i 7. di-
visjon, erindrer han. Han fortsatte 
som trener i Paulsbo før hjemleng-
selen til Nyborg brakte han tilbake 
til Aspedammen i 1987.

– Dette var andre gangen jeg ble 
overtalt til å ta trenerjobben, men 
på samme måte som i 1979-seson-
gen erfarte jeg at det er noe helt an-
net å trene enn å spille, sier Torp. 

Han følger fortsatt fotballen tett.
– Jeg er jo fast inventar på Risum 

hjemmekampene, og reiser som 
regel rundt og får med meg det 
meste.  

ET LIV I KLUBBEN
Etter nesten 66 år som medlem i 
klubben mangler det ikke på gode 
historier og minner. Torp husker 
spesielt godt følelsen av å slå lage-
ne fra de andre østfoldbyene.

– Det var en gang vi spilte borte-
kamp mot Hafslund. Det regnet og 
regnet, og den banen var alltid litt 
ekstra lerete. Arne Strøm stod bak 
mål og ropte instruksjoner. Jeg er 
sikker på at vi fikk 50 cornere mot 
oss, men Terje (Johansen) ekspe-
derte nesten samtlige av dem. Vi 
vant til slutt kampen 2-1, og da 
hørte vi fra en motstander «nå 
legger jeg støvlene på hylla!». Gutta 
i byen trodde ikke på oss da vi kom 
tilbake og sa at vi hadde vunnet, ler 
Torp, som er stolt av både det klub-
ben var og det klubben har blitt.

– Sammenslåingen mellom 
Paulsbo og Aspedammen i 2002 
var både helt nødvendig og gikk 
smertefritt. Flyttingen fra Nyborg 
til Risum var litt ømtåelig da det 

skjedde, og det føltes rart. Men vi 
kunne jo se selv nesten fra den ene 
dagen til den andre at det strøm-
met på med barn og unge, og nå 

har vi fått det veldig fint der nede. 
Rent fotballmessig er det ingen tvil 
om at det var viktig for klubben, 
avslutter Torp.

Det har blitt flere lokaloppgjør for Terje Johansen og Torbjørn Torp, også som spillere. I årets 
sesong kan de se frem til enda flere derbyer. FAKSIMILE: HALDEN ARBEIDERBLAD

Nye Volvo EX30
Nå kan du prøvekjøre EX30. Dette er bilen alle snakker om.  

Og prisen? Fra 321 900,- hos Jensen & Scheele Bil. 

Velkommen! 

Bestill prøvekjøring

Først og fremst service.
Ring oss på 69 21 35 00, besøk oss på jensen-scheele.no 
og følg oss på facebook.com/jensen.scheele.no
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BYKLÆDD MED HJERTE FOR ASPEDAMMEN
Et tilfeldig spørsmål om å prøve seg på fotballaget til Aspedammen IL i 1972 endte 
med et livslangt engasjement for klubben. I en årrekke har Kåre Thorvaldsen vært 

synonymt med Idd, men selv har han alltid bodd i byen.

Få personer har vært like aktiv og 
involvert i Idd Sportsklubb som 
Kåre Thorvaldsen. Først som fot-
ballspiller, deretter trener og etter 
det som leder av klubben i en år-
rekke har han vært med å sette sitt 
preg på den positive utviklingen, 
og med et brennende engasjement 
lagt ned tusenvis av dugnadstimer 
gjennom årene. Men det som har 
blitt et liv i klubben begynte mest 
som en tilfeldighet for 52 år siden.

DUGNAD OG TRENING
Kåre ble født i 1946, og begynte 
fotballkarrieren med bedriftsfotball 
i Aremark. Da han en dag ble spurt 
om han ikke ville prøvespille for 
Aspedammen var han positiv.

– På den tiden var det klubber 
overalt, men da Birger Jensen 
spurte om jeg ville bli med til As-
pedammen i 1971 ble jeg med, sier 
han. I de første årene var det heller 
ikke helt uvanlig at treningene ble 
kombinert med litt dugnadsarbeid, 
minnes han.

– På den tida hadde vi Erling Kjelvik 
som trener, og han hadde en god måte 
å få oss til å bidra med litt ekstra. En 
dag kunne han si at “i dag starter vi 
treninga med å bære ved inn i bad-
stua”, og en annen dag kunne det være 
å bære sand ut på banen, ler Thorvald-
sen, og skyter inn:

– Men han sa aldri på forhånd at 
det var slike oppgaver som ventet, 
sier han.

Til tross for at han er ydmyk om 
egne ferdigheter på banen, hadde 
en lang karriere som forsvarsspil-
ler.

– Jeg spilte på A-laget til jeg var 
35 år, og på oldboys-laget til året 
jeg fylte 50. Men jeg var aldri spesi-
elt god, sier han ydmykt. Han had-
de også en lang periode som trener 
i klubben, selv om en spesiell som-
merferie nok bidro til at laget ikke 
fikk et etterlengtet opprykk.

– Jeg likte meg godt som trener, 
og da vi gikk til ferie hadde et bra 
lag som lå helt i toppen av 5. divi-
sjon. Hadde vi greid opprykket til 

4. ville vi spilt i det som i dag er 3. 
Divisjon, men vi rykket ikke opp. 
Vi var nok litt for gode til å slappe 
av i ferien, sier han.  

FORMANN MED TEFT
Allerede åtte år etter at han første 
gang kom til Aspedammen IL, fikk 
han vervet som formann i klubben. 

– Jeg ble tidlig involvert i det 
aller meste vi holdt på med, fra 
fotball og skigruppe til å arrangere 
NM i langdistanse-orientering, sier 
han. Men det var ikke bare rent 
sportslige aktiviteter som klubben 
gjorde stor suksess med.

– Jeg var opptatt av å skaffe inn-
tekter til klubben, og jeg var blant 
annet med å arrangere den årlige 
Talentiaden på 17. mai. På det mes-
te hadde vi opptil 4000 mennesker 
der oppe på stadion, sier han. Men 
da det mot slutten av 1980-tallet 
åpnet seg en mulighet for å bidra til 
å utvikle en arena for motorsport 
på Aspedammen, møtte både klub-
ben og Kåre selv hard motstand.

– Jeg tenkte jo på kroner til 
klubben, men velforeningen tenkte 
stikk motsatt. Såpass langt gikk det 
at jeg fikk anonyme brev i postkas-
sa hjemme. Men når jeg ser tilbake 
er det kanskje bra at det gikk som 
det gikk med det prosjektet, når 
man ser hvor omfattende anlegget 
rundt Rudskogen har blitt, reflekte-
rer han.

At et frivillig lederverv i en aktiv 
klubb kan være tidkrevende, har 
heldigvis aldri vært et stort pro-
blem for den driftige veteranen.

– Da jeg var formann drev jeg en 
bensinstasjon og holdt på med ut-
kjøring av fyringsolje. Vi hadde 12 
ansatte, og kona jobbet på samme 
sted. Da hadde jeg heldigvis mulig-
het til å stikke av litt innimellom, 
ler han. 

BITT AV GOLFBASILLEN
Det var en helt spesiell bursdags-
gave som var årsaken til at fotball-
støvlene ble lagt på hylla da Thor-
valdsen fylte 50.

Bygutten Kåre Thorvaldsen har vært en ildsjel i Idd Sprotsklubb gjennom mer enn 50 år. 
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– Det året fikk jeg golfkøller til 
jul, og da ble jeg såpass bitt av golf-
basillen at det stort sett handlet om 
golf fra det punktet. Men jeg fikk 
også høre det, blant annet sa Bjørn 
Nakken til meg en gang: “Du treffer 
den lille ballen, men den stor kla-
rer du å bomme på!”, ler han. 

Selv om golfen etter hvert tok 
mesteparten av tiden, har han 
beholdt medlemsskapet og vervet 
som kontrollkomité i klubben. Og 
da gressmatta på Nyborg skulle 
rustes opp, visste Thorvaldsen 
hvor ekspertisen var å finne.

– Da hentet vi inn greenkeepere 
fra Gamle Fredrikstad Golfklubb, 
som hjalp oss med det vi trengte for 
å få gresset på stell igjen, sier han.

LÅNT DANSKE
I årene 1982-1983 gikk Thorvald-
sen til innkjøp av en buss. Den ble 
flittig brukt til bortekamper, og gikk 
også helt til Danmark da Aspedam-
men skulle spille kamp mot lag fra 
Haldens vennskapsby Ringsted på 
Sjælland. 

– Vi hadde en litt tynn tropp til 
den ene kampen, og da Terje Jo-

hansen skrev opp laglisten var det i 
tillegg til de kjente navnene notert 
nederst “lånt danske”, ler Kåre. 

I dag følger han klubben fra litt 
større avstand enn tidligere, men 
han lar ikke anledningen gå fra seg 
til å møte gamle klubb- og lagka-
merater til litt ukentlig mimring.

– Det har alltid vært et godt fel-
lesskap i klubben, og hver torsdag 
er vi en gjeng som samles i badstua 
på Nyborg. Da forteller vi hver-
andre hvor gode vi pleide å være, 
avslutter han.

Beviset: Lisenskortet fra Norges Fotballforbund datert 18. november 1971. Norway Cup: Kåre Thorvaldsen (til venstre) og laget han hadde med til Norway Cup.

Aktiv leder: Kåre tok gjenvalg som formann på  
årsmøtet i 1981. Det samme året fremkom det 
at “Klubbens medlemmer har vist enestående 

dugnadsinnsats” med 3800 timer.
FAKSIMILE: HALDEN ARBEIDERBLAD 



Pizza · Kebab · Hamburger

69 19 30 30
KIRKEGATA 26, 1767 HALDEN

UTKJØRING (KR. 60,-) ALLE DAGER KL. 14.00 - 23.00

I Iddsportsklubb har vi barnidrett skole. Den foregår på Iddevang og Prestebakke skole. Det er en gruppe på Iddevang for førskolebarna samt 1 
klasse. På Prestebakke er det to grupper, en for 1-3 trinn og en for 4-7 trinn. Her på barneidretten har vi det gøy, med å utforske mange idretter. 

Vi er innom for eksempel innebandy, sykling, fotball, ski, skøyter og svømming.
Skog og mark er også en arena vi liker å utnytte. En gang i året har vi overnattingshelg på Nyborg med tur til Liseberg for 4 trinn og oppover. 

Vi er en glad gjeng med ca 60 barn og 7 voksne. Her er det rom for alle som vil være med. Info om tider og sted finner dere på vår hjemmeside 
www.iddsk.no

Barneidrett skolen

Stor gruppe prestbakke med Malin som trenger Camilla tok bilde å slapp unna 
heheh

  Liten gruppe prestebakke med trenere Annie merethe og Kåre

 Iddev 35 
 1769  HALDEN 
 Telefon:  69185793 
 Telefaks:  69180481 
 Epost:  firmapost@kiwi.no

ÅPNINGSTIDER:
Hverdager	 09:00-23:00
Lørdag	 09:00-21:00
Søndag	Stengt

ÅPNINGSTIDER
Mandag – Lørdag:  07:00 -23:00
Søndag:    Stengt

Kiwi Risum
Iddeveien 35 • 1769 Halden

Tlf.:  69 18 57 93
Fax: 69 18 04 81

I Iddsportsklubb har vi barnidrett skole. Den foregår på Iddevang og Prestebakke skole. Det er en gruppe på Iddevang for førskolebarna samt 1 
klasse. På Prestebakke er det to grupper, en for 1-3 trinn og en for 4-7 trinn. Her på barneidretten har vi det gøy, med å utforske mange idretter. 

Vi er innom for eksempel innebandy, sykling, fotball, ski, skøyter og svømming.
Skog og mark er også en arena vi liker å utnytte. En gang i året har vi overnattingshelg på Nyborg med tur til Liseberg for 4 trinn og oppover. 

Vi er en glad gjeng med ca 60 barn og 7 voksne. Her er det rom for alle som vil være med. Info om tider og sted finner dere på vår hjemmeside 
www.iddsk.no

Barneidrett skolen

Stor gruppe prestbakke med Malin som trenger Camilla tok bilde å slapp unna 
heheh

  Liten gruppe prestebakke med trenere Annie merethe og Kåre

 Iddev 35 
 1769  HALDEN 
 Telefon:  69185793 
 Telefaks:  69180481 
 Epost:  firmapost@kiwi.no

ÅPNINGSTIDER:
Hverdager	 09:00-23:00
Lørdag	 09:00-21:00
Søndag	Stengt



ÅPENT MANDAG TIL FREDAG 08.00-15.30 · LØRDAG 09.00-15.00

Besøk vårt bakeriutsalg i Storgata 15! 

LEVENDE LANDSKAP PÅ 
SOLID GRUNN
Vi skaper landskap og infrastruktur som varer, støttet av over 50 års erfaring. Fra 
omfattende anleggsprosjekter til detaljerte uteområder og skreddersydd rådgivning, 
leverer vi helhetlige løsninger som forener funksjonalitet, estetikk og bærekraft.

50 ÅRS ERFARING

lindhaugen.no 
Telefon: 69187600

E-post: post@lindhaugen.no 



 *For standard montering – se: www.rikelektro.no

400 05 714 Sørlifjellet 4,
1788 Halden

(Berglyhallen)

Mandag – fredag: 
07:00 - 15:00

Lørdag – søndag: 
Stengt

post@rikelektro.no

TILBUD!

10% rabatt for våre medlemmer på 
ALLE varmepumper fra Toshiba 

INK. STANDARD 
MONTERING* 

Kontakt oss for mer info
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SERVICE | NYBYGG | RESTAURERING
VARMEPUMPER | SOLCELLE-ANLEGG

Telefon: 40005714
post@rikelektro.com
www.rikelektro.com

Alle medlemmer får -10% på El installasjon fra 
oss ved fremvisning av medlemsbevis
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LEI ET KLUBBHUS FOR EN HELG

På Nyborg, i lokalene til Idd Sports-
klubb på Aspedammen kan du 
arrangere bryllup, konfirmasjon, 
dåp og ellers andre typer jubileer 
og fester.

GOD STANDARD OG GOD PLASS
Vi har et flott lokale på Nyborg As-
pedammen som passer perfekt for 
alle anledninger! Et flott kjøkken 
med kjøleplass, fine muligheter for 
å lage mat, stor og liten sal, scene, 
samt garderober. Alt du trenger for 
å holde selskap til inntil 80 personer.

HYGGELIGE PRISER
Vi kan tilby utleie til en meget hyg-
gelig pris: 1800,- for medlemmer 
av Idd Sportsklubb, og kr 1300,- for 
medlemmer med verv i klubben. 
Hvis man ikke er medlem er leie-
prisen kr 2600,-. Ønsker du å leie 
en hverdag før kl. 17.00 er prisen 
kr 500,-.

Les mer om leie av Nyborg på 
bookup.no. Kontakt nøkkel- og 
utleieansvarlig Benny Strøm på tlf. 
905 23 342  for mer informasjon og 
nærmere avtale.

Klubbens flotte og romslige lokaler på Nyborg er tilgjengelig for leie til alle slags anledninger!
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 Tel 69 21 32 00
Du finner oss på Facebook, Twitter og Instagram TLF. 69 21 32 00

Over 100 år i tjeneste
Vi har kjørt haldenserne og gjester i over 100 år...

Last ned vår Taxi-app
i App Store eller Google Play

Du kan også bestille taxi 
 direkte på vår Facebook-side

HALDEN TAXI 
Tel 69 21 32 00/Epost: taxi@haldentaxi.no  
– Vi har åpent 24 timer i døgnet, 365 dager i året

Halden Taxi AS tilbyr bekvemme, trygge og tidseffektive taxireiser med omtanke, i profilerte personbiler, 
minibusser og turbusser til haldenserne og deres gjester. Last ned Mivai-appen.  
Den fungerer i Halden og i de fleste byer i Norge!

HEDRET FOR 25 ÅR I 
KLUBBEN

Tradisjonen tro har flere medlemmer 
mottatt klubbens utmerkelse for 25 års 

sammenhengende medlemskap. Utmerkelsene 
fant sted under årsmøtet 6. mars.

Anita de Flon Bjørn Henrik Ekeli

BLI MED I  
FELLESSKAPET!

Vi søker enda flere som elsker kaffe, vafler og 
fellesskapet på Idd! Vi er en aktiv gjeng som bidrar 

med stort og smått, men vi har plass til mange flere. 
Bli med, du også!

Mette Torp (venstre) og Anita Hafsrød er to av flere ivrige ildsjelder som står i kiosken når det er 
torsdagsåpent på Nyborg.
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Rehabilitering på Bakke
Unicare Bakke tilbyr tverrfaglig spesialisert rehabilitering 
forankret i kunnskapsbasert praksis. Vi tar imot personer med 
behov for aktiv rehabilitering etter sykehusinnleggelse, skade og 
sykdom. Vi fokuserer på mestring og motivasjon slik at du kan oppnå 
bedre funksjonsnivå, forebygge tilbakefall og redusere plager.

Søknad via sykehus eller fastlege. Vi tilbyr også egenbetalt 
rehabilitering. Følg oss gjerne på Facebook og les mer om oss på 
Unicare.no. Kontakt oss på telefon: 69172600

Med mot til å mestre

DUGNADSÅNDEN LEVER
Hver eneste dag utføres det små og store oppgaver, som til sammen er med på å 

skape en veldrevet klubb til gode for fellesskapet.

I klubblokalet på Risum har Jan Thomas Strøm satt opp utstyrsskap til lagene. På Risum har det også blitt bygget en platting rundt klubblokalet og tribunen, som binder området sammen.
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Fjorårets velfortjente oppgradering av 
lysløypa var en verdig fortsettelse på 
dugnadsarbeidet som ble lagt ned før 
åpningen i 1982.

EN LYSLØYPE VI KAN VÆRE STOLTE AV
Lysløypa på Aspedammen stod klar med splitter nye og energieffektive LED-

lys da snøen begynte å falle over distriktet sent i fjor høst.
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Egen Truck Lounge inkl. 
dusjer og toalettfasiliteter.

Svinesundsparken 9, 1788 Halden, Tlf: 69 19 33 33, 
, Åpningstider: 06.00-23.00 (08.00-23.00)

Vi har 10 ladestasjoner for el-bil!

E-post: halden-E6@essostasjon.no
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Vi utfører alt innen . . .
                 •  NYBYGG
                 •  REPARASJONER
                 •  OMGJØRINGER

Medlem av Norges største rørleggerkjede
www.Bademiljo.no

Mandag – fredag 9.00 – 16.30
Torsdag                9.00 – 18.00
Lørdag                 10.00 – 13.00

NEDRE BANKEGT. 34, 1771 HALDEN

TELEFON 69 19 07 00

firmapost@kolaaseftf.no
www.bademiljo.no

Rørleggerfirma

17.00

• NYBYGG
• REPARASJONER
• VARMEARBEIDER
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McDonald’s Halden

Heng på banen, 
ikke på McDonald’s.
Vi støtter lokale idrettsklubber slik at flere unge 
har et bedre sted å henge enn hos oss.


